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"Võru linna 2026. aasta huvihariduse ja huvitegevuse kava"

Võru linna 2026. aasta huvihariduse ja huvitegevuse kava

2026. aasta toetuse suurus: 64753 € (seisuga 26.02.2026)

1.

Kitsaskoht Tegevus Tulemus

1.1.

Majanduslikud põhjused takistavad noorte 

osalemist huvitegevustes

Vähekindlustatud perede laste vabastamine huvikooli õppetasust: Peredes, kus 

sissetulek on madalam kui 1,75-kordne toimetulekupiir, vabastatakse taotluse alusel 

lapsevanemad huvikooli õppetasust ühe õppekava ulatuses. Lisaks pakutakse 

toimetulekuraskustes peredele tuge vanemate tööturule suunamisel, et parandada 

perede majanduslikku olukorda.

Noored on aktiivsed ja kaasatud huvitegevusse, vähenenud on 

noorte sotsiaalne tõrjutus ning paraneb noorte oskus ennast ise 

juhtida, võtta vastustus ning elus toime tulla.

1.2.

Huvikoolide õppekavade atraktiivsuse tagamine 

ja kaasaegsete meetodite rakendamine  

Huvikoolide õppekavade kaasajastamine: Õppekavade ajakohastamine, et tagada 

huvihariduse atraktiivsus õpilastele rakendades kaasaegseid õppemeetodeid ning 

pakkudes võimalusi formaal- ja huvihariduse lõimimiseks ning toetades noorte 

eriandekust.

Huvikoolide õppekavad on aktraktiivsed ning toetavad õpilase 

arengut parimal viisil. 

1.3.

Hariduslike erivajadustega õpilaste ning  

uussisserändajatest noorte vähene osalemine 

huvitegevuses. 

Meetmete rakendamine noorte hariduslike erivajadustega ning uussisserändajatest 

noorte osalemisaktiivsuse suurendamiseks huvitegevuses. Juhendajate pädevuste 

suurendamine noorte haridusliku erivajaduse toetamisel, vajadusel tugispetsialisti 

(koolipsühholoog, sotsiaalpedagoog) teenuse võimaldamine.  

Hariduslike erivajadustega noortest kujunevad täisväärtuslikud 

ühiskonnaliikmed. Huvitegevuses osalemine toetab 

uussisserändajatest noorte kohanemist, lõimumist eesti ühiskonda 

ning eesti keele oskuse omandamist.  

1.4.

Huvikoolide jätkusuutlikkuse toetamine Tingimuste tagamine huvikoolide jätkusuutlikkuse tagamiseks, et huvikoolides oleks 

võimalik pakkuda õpet senises mahus, kindlustades kvalifitseeritud juhendajad.

Noortega tegelevad huvikoolides pädevad ja motiveeritud 

juhendajad ning tagatud on juhendajate järelkasv. 

Huvihariduses ja huvitegevuses osalevate noorte arv 1. oktoobri 2025 seisuga: 775

Huvihariduses ja huvitegevuses osalemise võimaluste arv 1. oktoobri 2025 seisuga: 89

Kitsaskohad huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavuses ja mitmekesisuses ning tegevused kitsaskohtade lahendamiseks


